КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГУЧАНСКИЙ РАЙОН
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 983

РЕШЕНИЕ
«11» сентября  2022 г           п. Пинчуга
                       № 18/67
О результатах выборов депутатов Пинчугского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края пятого созыва  по одному многомандатному  избирательному округу
          В соответствии со статьей 54 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола о результатах выборов депутатов Пинчугского сельского Совета депутатов пятого созыва  по одному многомандатному избирательному округу  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 983

РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Пинчугского сельского Совета депутатов пятого созыва по одному многомандатному избирательному округу состоявшимися и результаты выборов действительными.
 2. Считать избранными депутатами Пинчугского сельского Совета депутатов по одному  многомандатному избирательному округу:

Поскотина Людмила Алексеевна
          Дмитрук Мария Викторовна
Альтергот Екатерина Васильевна
Капленко Леонид Григорьевич

Фисенко Наталья Александровна
Борзенков Павел Никитович
Царегородцева Наталья Викторовна
Каверзина Ирина Анатольевна
Девкина Юлия Михайловна
          Трифонова Нина Геннадьевна
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Пинчугского  сельсовета, Богучанского района, Красноярского края.
	Председатель участковой избирательной комиссии
	______                   Е.В. Маклакова

    (подпись)                                 (инициалы, фамилия)

	Секретарь участковой

избирательной комиссии
	_______                   О.В. Лукащук
    (подпись)                               (инициалы, фамилия)